Resultado Primeira Etapa do
Programa de Mentoria
Design Ecoeficiente -
Marcenaria
Edital de Seleção de bolsistas mentorados N°026/2024

A KUYA — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento
dos proponentes e demais interessados, o resultado da Primeira Etapa do
Edital Programa de Mentoria Design Ecoeficiente - Marcenaria .

Selecionados:

Nome: Aisha Maria da Silva Camara

Nome: Arthur Martins Marques dos Santos

Nome: Eduardo Alves Pessoa Filho

Nome: Eduardo Erik Ferreira Veras

Nome: Jorge Patrick Alves de Sousa

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | PROGRAMADEMENTORIA DESIGN ECOEFICIENTE - MARCENARIA 1

Nome: José Nathanael da Silva

Nome: Talita Késsia de Sena

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 26 de Julho de 2024.

____________________
Monica Rodrigues dos Santos

Assessora Executiva
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | PROGRAMADEMENTORIA DESIGN ECOEFICIENTE - MARCENARIA 2

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2024-07-26T09:54:17-0300

		2024-07-26T10:28:46-0300